

NECTAR KBH ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/12/2014

John Fledelius Bruun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NECTAR KBH ApS

Indiakaj 20

2100 København Ø

CVR-nr: 34484252

Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 297.571.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende, selskabet kom meget dårli fra start i det forgående regnskabsår, men det er som forventet lykkedes at rette op og få et positivt resultat i året. Selskabet er dog kraftigt påvirket af den store rentebyrde fra bankfinansieringen. De dog igangværende forhandlinger med banken der forventes at få positivt udfald for selskabet.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening og det forventes at indhente den tabte kapital i de efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.289.758	935.714
Personaleomkostninger	1	-566.467	-1.256.766
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-150.000	-150.000
Resultat af ordinær primær drift		573.291	-471.052
Andre finansielle indtægter		9.906	17
Øvrige finansielle omkostninger		-166.391	-179.605
Ordinært resultat før skat		416.806	-650.640
Ekstraordinært resultat før skat		416.806	-650.640
Skat af årets resultat	3	-119.235	158.586
Årets resultat		297.571	-492.054
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		297.571	-492.054
I alt		297.571	-492.054

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.200.000	1.350.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.200.000	1.350.000
Andre tilgodehavender			1.112
Finansielle anlægsaktiver i alt			1.112
Anlægsaktiver i alt		1.200.000	1.351.112
Forudbetalinger for varer		32.000	
Varebeholdninger i alt		32.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		517.588	182.579
Igangværende arbejder for fremmed regning		647.890	484.224
Udsudte skatteaktiver		39.351	158.586
Andre tilgodehavender		416.440	82.140
Periodeafgrænsningsposter		26.037	1.027
Tilgodehavender i alt		1.647.306	908.556
Likvide beholdninger		29.833	24.995
Omsætningsaktiver i alt		1.709.139	933.551
Aktiver i alt		2.909.139	2.284.663

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-194.483	-492.054
Egenkapital i alt	5	-114.483	-412.054
Gæld til banker		1.885.648	1.775.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		772.350	643.789
Anden gæld		365.624	277.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.023.622	2.696.717
Gældsforpligtelser i alt		3.023.622	2.696.717
Passiver i alt		2.909.139	2.284.663

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Løn og gager	522943	1168568
Pensionsbidrag	39240	77368
Andre omkostninger til social sikring	4284	10830
	<u>566467</u>	<u>1256766</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150000	150000
	<u>150000</u>	<u>150000</u>

3. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	119235	-158586
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>119235</u>	<u>-158586</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1500000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1500000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-150000
Årets afskrivning	-150000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-300000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1200000

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80000	0	-492054	0	
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	
Årets resultat	0	0	297571	0	
Egenkapital ultimo	8000	0	-194483	0	-114483

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtigelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ved regnskabsårets udløb leasingforpligtelser med heraf forbundne forpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende med Møns Bank er der udstedt virksomhedspant for kr. 1.750.000.